

# **LISCON ApS**

Industriparken 12 B  
7321 Gadbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Teddy Have Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LISCON ApS  
Industriparken 12 B  
7321 Gadbjerg

CVR-nr: 33593570

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af helstøbte marmor- og granitvaske. Produkterne afsættes primært i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter året 1. januar – 31. december 2015, udviser et resultat på kr. 343.515 mod kr. 236.338 i 2014. Balancen udviser en egenkapital på kr. 424.175.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>692.485</b>	<b>579.914</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-200.000	-200.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>492.485</b>	<b>379.914</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.184	-58.820
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.301</b>	<b>321.094</b>
Skat af årets resultat .....	1	-106.786	-84.756
<b>Årets resultat</b> .....		<b>343.515</b>	<b>236.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		340.000	0
Overført resultat .....		3.515	236.338
<b>I alt</b> .....		<b>343.515</b>	<b>236.338</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		50.000	250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.423	140.729
Udsudte skatteaktiver .....		51.857	39.286
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.280</b>	<b>180.015</b>
Likvide beholdninger .....		807.493	560.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>933.773</b>	<b>740.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>983.773</b>	<b>990.948</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		344.175	340.660
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>424.175</b>	<b>420.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		144.283	189.417
Skyldig selskabsskat .....		9.864	87.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.451	62.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	230.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		340.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.598</b>	<b>570.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.598</b>	<b>570.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>983.773</b>	<b>990.948</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	119357	93590
Ændring af udskudt skat	-12571	-12571
Regulering af udskudt skat ved ændret skatteprocent	0	3643
Regulering vedrørende tidligere år	0	94
	<u>106786</u>	<u>84756</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1000000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1000000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-750000
Årets afskrivning	-200000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-950000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	340660	420660
Overført resultat	0	3515	3515
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80000</u></b>	<b><u>344175</u></b>	<b><u>424175</u></b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med normale aktiviteter.